
   

DODATOK č. 2  

 ktorým sa mení VZN mesta Rajec č. 01/2011 a ruší  sa  PRÍLOHA  č.  3 (tlačivo žiadosti)   

k VZN  o zvláštnom užívaní ciest, miestnych komunikácií a verejných priestranstiev.  

  

 

Mestské zastupiteľstvo v Rajci v súlade s § 6 ods. 1 Zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v znení neskorších zmien a dodatkov  sa uznieslo na vydaní tohto dodatku: 

 

Dodatkom č. 2 sa upravuje text Všeobecne záväzného nariadenia mesta Rajec č. 1/2011 VZN o 

zvláštnom užívaní ciest, miestnych komunikácií a verejných priestranstiev z dôvodu zrušenia 

Prílohy č. 3 tlačivo žiadosti nasledovne : 

 

V § 4 Postup v konaní, v bode 1  a ruší bod d) nový znie: 

1d)  Vyjadrenie správcov podzemných vedení. 

 

V § 4 Postup v konaní, sa ruší a vymaže bod 7, ktorý znel:  
7.  Tlačivo žiadosti je súčasťou tohto VZN ako príloha č. 3. 

 

V § 7 Záverečné ustanovenia, sa ruší bod 1, nový znie: 

1.) Neoddeliteľnou súčasťou VZN sú prílohy č. 1 – sadzobník poplatkov za zriaďovanie podzemných 

vedení v miestnych komunikáciách, cestách a na verejných priestranstvách, č. 2 – sadzobník 

poplatkov za uvedenie miesta výkopu do pôvodného stavu.  

  

Ruší sa Príloha č. 3 k VZN  - Tlačivo žiadosti. 

 

Ostatné ustanovenia VZN č. 01/2011 vrátane príloh  sa menenia.  

  

Dodatok č. 2 bol schválený na zasadnutí MZ v Rajci dňa 08.09.2016   pod č. uznesenia 67/2016.  

Dodatok č. 2  nadobúda účinnosť 15 dňom odo dňa zverejnenie na úradnej tabuli mesta.  

  

  

  

  

  

Ing. Ján Rybárik  

Primátor mesta  

  

  

  

  

Zverejnenie dodatku č. 2:  

Úradná tabuľa: Od 12.09.2016 do 28.09.2016 

Webová stránka mesta: od  12.09.2016 do 28.09.2016    

  

  

 


